
Załącznik do protokołu Nr XXV/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 23 lutego 2005r.

Uchwała Nr XXV/233/05
Rady Gminy Rudnik

 z dnia 23 lutego 2005r.

w sprawie petycji do Wojewody Śląskiego

Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
  

Rada Gminy  Rudnik
uchwala:

§ 1

Wnieść petycję do Wojewody Śląskiego odnośnie decyzji Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie
lokalizacji siedziby Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie. 

§ 2

Województwo śląskie jest dużym województwem o różnorodnym zagospodarowaniu, ale siedziba
Wojewody zawsze znajdowała się w Katowicach jako tradycja i punkt centralny o równych w miarę
odległościach dla wszystkich powiatów tego województwa i z tego powodu nie jest dla nas zrozumiała
decyzja zawarta w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 grudnia 2004r, o
lokalizacji instytucji Ośrodka poza centrum województwa z bardzo trudnym dojazdem i dostępem dla
nas i rolników naszej gminy.
Jest to spore utrudnienie dla rolników i otoczenia rolnictwa w dobie zwiększonego zapotrzebowania na
usługi w zakresie pomocy unijnej oraz bieżącej obsługi rolników.
Stanowisko Rady Gminy jest podyktowane interesem wszystkich rolników województwa śląskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rudnik. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


